
 
 

 
 
 
KAUDEN 2011‐2012 ALOITUSKIRJE 
 
Hei, 
 
Uusi kausi on pian taas alkamassa kesälomien ja kesäleirien jälkeen. Tässä kirjeessä kerrotaan tärkeimpiä 
oleellisia asioita kauden sujuvaa alkua varten. 
 
Uuden kauden aloitusajankohtia varten kannattaa seurata nettisivujamme, jonne harjoitusajat 
päivitetään pikimmiten. Ensimmäisiä harjoituksia aletaan luistella viikolla 30. 

 Kooveen taitoluistelujaostolle myönnettiin 27.5.2011 seuratoiminnan kehittämistukea päätoimisen 
työntekijän palkkaamiseen. Tukirahat ovat opetus‐ ja kulttuuriministeriön liikuntayksikön myöntämää 
seuratoiminnan kehittämistukea. Rahat ovat kokonaisuudessaan Veikkauksen tuottoa.  

Vuoden 2011 haussa päätoimisen työntekijän palkkaukseen tuli yhteensä 341 hakemusta, joista sadalle 
seuralle myönnettiin tukea. Palkkatukeen oikeutetut seurat saavat palkkatukea 22 kuukautta, 
enimmillään puolet työntekijän palkasta sekä erillistä koulutusrahaa. 

Seuratoiminnan kehittämistuen avulla pyritään vahvistamaan seuratoiminnan laatua sekä lisäämään 
harrastamisen mahdollisuuksia eri‐ikäisille. Palkkatuen tavoitteena on saada seuroihin 10 000 uutta 
harrastajaa sekä lisätä nykyisten harrastajien tyytyväisyyttä ja toiminta‐aktiivisuutta seurassa.  

Seuratoiminnan kehittämistuen jakamisesta vastaavat: Suomen Liikunta ja Urheilu (SLU), Nuori Suomi ja 
Suomen Kuntoliikuntaliitto yhdessä lajiliittojen sekä muiden valtakunnallisten liikuntajärjestöjen ja 
liikunnan aluejärjestöjen kanssa.  

Lisätietoja: www.seuratuki.fi

1.8. alkaen Kooveen taitoluistelujaostossa aloittaa uusi päätoiminen työntekijä Kaisa Hakkola. Kaisan ja 
kahden muun päätoimisen valmentajan työnjako tehdään tarkemmin kauden alussa ja siitä 

http://www.seuratuki.fi/


informoidaan luistelijoita ja perheitä mahdollisimman pian tämän jälkeen. Päälinjauksista on jo kuitenkin 
sovittu. Stefan Zins vastaa pariluistelutoiminnan kehittämisestä, Stefan ja Minna Järvinen vastaavat 
kilparyhmäläisistä ja Kaisan vastuulle tulee muita ryhmiä.  

 
LUISTELUMAKSUT Kooveessa kaudella 2011‐2012: 
 
Taitoluistelujaoston johtokunta pidättää oikeuden tarkistaa kausimaksut mahdollisten jää‐ tai muiden 
resurssien muuttuessa.  
 
Sisaralennus on 15% aina halvemmista ryhmistä. 15%:n sisaralennus koskee myös luistelukoululaisia. 
 
Maksu on kausimaksu, jonka voi suorittaa kuukausierissä kunkin kuukauden 15.päivä tai yhdessä erässä 
laskussa olevana eräpäivänä. 
Maksusuorituksia seurataan ja niiden perinnässä käytetään perintätoimistoa. Mikäli luistelijan maksua ei 
ole maksettu eikä maksukehotukseen reagoitu, tullaan luistelijalta eväämään harjoittelumahdollisuus.  
 
Sairaustapauksissa noudatetaan kahden (2) viikon omavastuuaikaa. Luistelijan tulee toimittaa 
sairauslomatodistus rahastonhoitajalle (Ritva Osenius), joka hyvittää maksusta lääkärintodistuksen 
mukaisesti. Ilman lääkärintodistusta ei maksuja hyvitetä.  
 
Harjoituksia ei ole mahdollista korvata. Poikkeuksena on koulunkäynnin(lukujärjestyksen) aiheuttama 
tilanne, jossa luistelijalla ei ole koulun päättymisaikojen vuoksi mahdollista oman luisteluryhmänsä 
harjoituksiin. Tällaisissa tapauksissa asiasta neuvotellaan valmentajan kanssa ja valmentaja osoittaa 
korvaavan jääajan tai muun harjoituksen. 
 
Luistelijan lopettaessa luistelun Kooveessa tulee hänen ilmoittaa siitä välittömästi rahastonhoitajalle 
ja omalle ryhmäyhdyshenkilölle. 
 
Kausimaksu ei sisällä kilpailumaksuja. Kilpailumaksu on 30€/kilpailu kutsukilpailuissa ja sarjaan 
kuuluvissa valinta‐ja loppukilpailuissa. 30€:n euron kilpailumaksu ei kata kisoista aiheutuvia kuluja 
kokonaan, vaan jaosto tukee kilpailevia lapsia kustantamalla osan seuralle tulevasta laskusta. Tästä 
syystä kesken kauden toiseen seuraan siirtyvän luistelijan on maksettava takautuvasti tuettu osuus 
niiden kisojen osalta ,mihin hän on ehtinyt kauden aikana osallistua. Toisista seuroista uusina 
luistelijoina kilparyhmiin tulevat lapset eivät ole oikeutettuja ensimmäisen Kooveen kautensa aikana 
30€:n tuettuun maksuun, vaan maksettavaksi tulee reaaliset kilpailusta aiheutuvat kulut. 
Kansainvälisistä kisoista kotimaassa aiheutuvat kulut(myös valmentajan) tulevat aina kokonaan 
osallistujien maksettavaksi. Ulkomaan kisoihin osallistujista ja kulujen korvauksista päätetään aina 
erikseen johtokunnan kokouksissa valmentajien esitysten pohjalta. 
 
Kauden aikana voi olla myös muita toimintoja(esim fysiojumppa), joita jaosto tukee ja joista luistelijalle 
tulee vain osa maksusta samoilla periaatteilla kuin edellisessä kappaleessa on kerrottu. 
 
 
LISENSSIMAKSUT: 
Jokainen luistelija suorittaa itse lisenssin/kilpailuluvanmaksun suoraan Taitoluisteluliitolle. Lisenssien 
hinnat löytyvät STLL:n webbisivuilta, josta löytyvät myös ohjeet maksamiselle: 
http://www.stll.fi/lisenssit/

http://www.stll.fi/lisenssit/


Lisenssi/kilpailupa pitää olla maksettuna ennen ensimmäisiä harjoituksia. Kopio lisenssistä/kilpailuvasta 
ja vakuutustodistuksesta tulee toimittaa ensimmäisellä harjoituskerralla valmentajalle. Kilpailuluvalla 
luistelevilla vakuutustodistus tulee olla voimassa koko kilpailukauden (kts. ohjeet ja vakuutussummat 
STLL sivuilta).  
 
Taito‐ ja jatkoryhmäläiset eivät tarvitse lisenssiä, mutta heillä on oltava oma vakuutus, joka kattaa 
harjoitukset  ja siitä on tuotava todistus valmentajalle ensimmäisellä jääkerralla. 
 
HARJOITUSTEN ALKAMINEN: 
Kausi alkaa 1.8.2011. Kilparyhmäläisille on kuitenkin jo viikolla 30 minileiri, johon ilmoittaudutaan 
Koovee:n internetsivulta www.koovee.fi  TARMO‐ linkin kautta(  Heinäkuu viikko 30 ”ylimääräiset 
harjoitusvuorot” Sentterissä kentällä Visura ).Linkistä valitaan lajiksi taitoluistelu ja sen jälkeen hae 
ryhmiä, jonka jälkeen valitaan oma ryhmä, jonka kohdalle täytetään tarvittavat tiedot. Viikon 30 
harjoituksissa valmentajina Kaisa Hakkola ja Christina Wendelin. Harjoitukset painottuvat perusasioiden 
kertaamiseen. Sitovat ilmoittautumiset TARMO ilmoittautumisjärjestelmän kautta. Huom! Lasku 
TARMO:sta. Poissaoloja ei voi korvata. 

Viikon 30 leirillä luistelijat jaetaan ryhmiin alkavan kauden kilpailusarjojen mukaan. 

Harjoitusvuorolistat tulevat löytymään Kooveen taitoluistelun internet sivuilta: 
http://taitoluistelu.koovee.fi/sivut/index.php?option=com_content&task=category&sectionid=7&id=53
&Itemid=183
 
Valmentajat tekevät mahdolliset päivitykset ryhmiin elokuussa ensimmäisten viikkojen aikana. Mikäli 
luistelijalla tapahtuu ryhmämuutos, muistathan ilmoittaa siitä sekä ryhmävastaaville (vanha & uusi) että 
rahastonhoitajalle.  
 
KAUDEN ALOITUSTILAISUUS: 
Kauden aloitustilaisuus järjestetään Kivijärven leirikeskuksessa sunnuntaina 28.8 klo 13 alkaen. 
Saunamahdollisuus klo 15 alkaen. Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki luistelijat perheineen. Luvassa 
luisteluinfoa,  pelisääntökeskustelut, uintia, makkaranpaistoa sekä mukavaa yhdessäoloa. Ei 
ilmoittautumista. Omat eväät. Jaosto tarjoaa kahvin, mehun ja pullan. Ajo‐ohjeet löydät Koovee ry:n 
nettisivulta. 
 
TALKOOTOIMINTA: 
Kauden aikana järjestetään talkoovoimin tapahtumia sekä varainhankintaa. Joulu‐ ja kevätnäytökset 
sekä kilpailut toteutetaan satojen tuntien talkootyöllä – jokaisen perheen osallistuminen ja panos 
toiminnan tukemiseen on tärkeää! Tällä kaudella ei poikkeuksellisesti kuitenkaan ole joulunäytöstä 
joulukuun 17.‐18 olevien SM‐kisojen vuoksi. 
 
Tapahtumissa ja muussa varainhankinnassa talkoovoimin toteutettavat tehtävät eivät ole vaikeita ja 
niihin saa tarvittaessa opastuksen. Erityisosaamista vaativat tehtävät, kuten sairaanhoito, 
ompelutehtävät jne, vaativat tietyn alan osaamista ja sen vuoksi keräämmekin 
ilmoittautumislomakkeessa tiedon onko perheessä jonkin alan erityisosaamista ja missä tapahtumassa 
voisimme sitä hyödyntää. Kaikkien osallistuessa talkoisiin ei kenenkään taakka kasva ylivoimaiseksi. 
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Näytöstalkoot: seuran luistelijoiden edellytetään osallistuvan näytöksiin. Kaikkien ryhmien, 
luistelukouluja lukuun ottamatta, edellytetään osallistuvan järjestelyihin. Ilmoittautumislomakkeeseen 
merkitään mihin talkoisiin perhe osallistuu. Näytöstalkoovelvoitetta ei voi korvata rahalla.  
 
Kilpailutalkoot: kaikki kilpailevat luistelijat ja heidän perheensä osallistuvat kilpailujen järjestelyihin. 
 
Varainhankintatalkoot: varainhankinnan tarkoitus on kerätä jaostolle rahaa mm. pitääksemme 
luistelumaksut kohtuullisina sekä kattaaksemme kuluja, jotka ilman talkootuottoja lisättäisiin 
luistelijoiden kausikuluihin. Varainhankinnasta hyötyvät kaikki, vaikka valitettavasti vain osa perheistä 
osallistuu varainhankintaan. Varainhankintatalkoita ovat mm. Lumilyhtyarpojen myynti, pesuainemyynti, 
Likkojen Lenkki yms. Ykkös‐Bonus korttien käyttö taitoluistelujaoston hyväksi on myös yksi 
varainhankinnan muoto kuten myös Koovee lehteen sekä näytöksien käsiohjelmiin myytävät mainokset. 
Varainhankintatalkoisiin osallistumisen voi korvata kauden alussa maksamalla ns. kannatusmaksun. 
Kannatusmaksun suuruus kaudella 2011‐2012 on 80 syyskaudella ja 80 euroa kevätkaudella. Maksu 
maksetaan samalle tilille kuin kausimaksu. Eräpäivät 15.9.2011 ja 15.1.2012. 
 
ILMOITTAUTUMINEN KAUDELLE 2011‐2012: 
Ilmoittautuminen tapahtuu Koovee ry: n internetsivuilla olevan Tarmo‐linkin kautta. Linkki avautuu 
viimeistään viikkoa ennen kauden alkua. Harjoituksiin voi osallistua vasta kun ilmoittautuminen on 
tehty. Ilmoittautumisen yhteydessä saat Tarmosta tulostettua itsellesi laskun. Lasku on kausimaksu, 
jonka voit jakaa syksyllä viiteen osaan ja maksaa viidesosan kerran kuussa(kuukausierä).Mahdollisen 
sisaralennuksen(15%) vähennät itse halvemmasta maksusta. Epäselvissä tapauksissa ota yhteyttä 
rahastonhoitaja Ritva Oseniukseen email: koovee.taitoluistelu@gmail.com. Täytä ilmoittautuessasi 
kaikki kohdat huolellisesti, myös se, maksatko kannatusmaksun ja mihin talkoisiin aiot osallistua. 
 
Luistelijoiden nimiä ja kuvia voidaan käyttää Kooveen taitoluistelun internet sivuilla sekä muussa 
mainos‐ ja markkinointitarkoituksessa ilman erillistä ilmoitusta. Mikäli et suostu kuvien/nimen 
julkaisuun ilmoita siitä erikseen ryhmävastaavallesi. 
 
 
terveisin 
Taitoluistelujaoston puheenjohtaja Suna Eloranta 
email: suna.eloranta@pp.inet.fi
p. 040‐7163153 
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